2020 年 11 月９日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

ひぎんＳＤＧｓ私募債に伴う寄付目録贈呈式

及びＳＤＧｓキックオフを開催しました

当社は、株式会社肥後銀行と共に山鹿市健康増進課に対し、ひぎんＳＤＧｓ私募債発行を記念した寄付目録

の贈呈式を行い、その直後に当社社内でのＳＤＧｓへの取り組みをより一層拡充するためのキックオフを開催

いたしましたのでお知らせいたします。

記

 2020年 11月６日、山鹿市民交流センター文化ホールにおいて、山鹿市の中嶋憲正市長に、肥後銀行山

鹿支店長 洲上敬介様と当社代表取締役社長 瀬口力が、ひぎんＳＤＧｓ私募債発行を記念した寄付目録

の贈呈を行い、山鹿市長より感謝状を拝受しました。

 当社は、これまでＳＤＧｓにおけるＳＤＧｓ番号７「エネルギーをみんなにそしてクリーンに」、及びＳＤ

Ｇｓ番号 11「住み続けられるまちづくりを」の実現に努め、ＳＤＧｓの目標達成に貢献する企業を目指して

まいりました。

 この度、ＳＤＧｓへの当社の取り組みを拡充するにあたり、当社で働くメンバーの

より一層の理解と、意識醸成を図るため、社長自らの言葉で社員に説明を行うキック

オフを開催いたしました。

 瀬口社長は、「全社一丸となってＳＤＧｓの目標達成に向かう、今日がその１歩」と

直接、社員にメッセージを伝えました。

 当社では、今後、ＳＤＧｓ委員会を発足し、ＳＤＧｓ達成に向けた具体的な取り組

み及び貢献に向けて、なお一層尽力してまいります。

２．業績に与える影響

2021 年６月期の業績予想に与える影響は軽微と考えます。今後開示すべき事項が生

じた場合は速やかにお知らせします。

以 上